Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO Nº 06/2020

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2020

ADERENTE (CONTRATANTE): PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM

CONTRATADA: MACRO CONSTRUTORA LTDA EPP

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto firmar a Adesão a Ata de Registro de Preços nº 006/2020 realizada pela
Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia, visando a AQUISIÇÃO MASSA ASFÁLTICA PARA APLICAÇÃO A FRIO (PMF)
E LIGANTES (COM O FORNECIMENTO DE PEDRISCO), PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE NOVO SÃO JOAQUIM, conforme especificações constantes da Cláusula Quarta
da ARP nº 025/2020.

VALOR DA ADESÃO: R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais)

VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência a partir de sua assinatura até 31 de Dezembro de 2020.

Novo São Joaquim - MT, 30 de setembro de 2020.

ANTÔNIO AUGUSTO JORDÃO

Prefeito Municipal

Município de Novo São Joaquim

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b4bafc5a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:55:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial